

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

sídlo: Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo

zastoupený: RNDr. Leošem Gretzem, ředitelem

autorský dozor: Ing. Petr Gabriel

technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení: KB Znojmo

IČ: 49438816, DIČ: CZ49438816 Daňový režim: stavba bude financována v režimu přenesení daňové povinnosti

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: VIKO stavební a montážní s.r.o.

Sídlo: Znojmo, Coufalova 973/8, PSČ 669 02

Zastoupený: Janem Viklickým

Oprávněn jednat ve věcech technických: Jan Viklický, jednatel společnosti

IČ: 28325893 DIČ: CZ28325893

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61456

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23.11.2017 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem: „Výměna oken v budově, Pontassievská 350/3, Znojmo – havarijní stav“ (dále jen smlouva o dílo).
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, vyplývající ze změnových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. Text čl. V. odst.1 smlouvy o dílo se mění následovně:

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

<i>Základní smluvní cena bez DPH:</i>	<i>4 153 732,57 Kč</i>
<i>Cena méněprací podle příl.č.1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo:</i>	<i>- 35 217,71 Kč</i>
<i>Cena víceprací podle příl.č.1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo:</i>	<i>27 242,77 Kč</i>
<i>Cena díla ve znění dodatku č.1, bez DPH:</i>	<i>4 145 757,63 Kč</i>
<i>DPH (21%)</i>	<i>870 609,10 Kč</i>
<i>Cena díla ve znění dodatku č.1, včetně DPH (po zaokrouhlení):</i>	<i>5 016 366,73 Kč</i>

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Ve Znojmě dne: ^{3. 4. 2018}
Gymnázium, Střední pedagogická škola
Obchodní akademie a Jazyk

.....
za objednatele
RNDr. Leoš Gretz
ředitel

za zhotovitele
Jan Viklický
jednatel

Přílohy:

- č.1 - rozpočet méněprací
- č.2 - rozpočet víceprací

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken v budově, Pontassievská 360/3, Znojmo - havarijní stav; méněpráce

Objekt: Varianta A

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: VIKO stavební a montážní s.r.o.

Datum: 21.07.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	M	MAT	61-02	Oprava ostění po výměně špaletových oken	m	-10,200	270,00	-2 754,00
4	M	MAT	61-03	Dod.+mtz. APU lišt	m	-10,200	24,00	-244,80
6	K	PK	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	-6,800	18,00	-122,40
14	K	PK	764410230	Oplechování parapetů Pz rš 200 mm včetně rohů K12	m	-3,000	305,00	-915,00
15	K	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	-3,000	38,00	-114,00
26	M	MAT	766-15	Dmtz.+dod.+mtz. dřevěné eurookno 1,49x1,48m výpis 12	kus	-1,000	10 800,00	-10 800,00
43	M	MAT	766-07	Dod.+mtz. vnitřního parapetu, DTD s nosem do šířky 36cm	m	-1,550	325,00	-503,75
44	M	MAT	766-89	Montáž oken a dveří na speciální parotěsnicí komprimační pásy	m	-29,020	65,00	-1 886,30
46	K	PK	766416213	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z měkkého dřeva přes 1,50 m2	m2	-28,500	620,00	-17 670,00
47	K	766	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	-1,000	15,00	-15,00
48	K	PK	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-1,100		-192,46
				<u>Celkem</u>				<u>-35 217,71</u>

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	4 721,22	0,20034
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 272,00	0,00121
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 670,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	449,05	0,00000
998	Vícepráce	HSV	17 130,00	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	1 000,50	0,00000
			27 242,77	0,20155

Stavba:	Nab. 007/2018	GPOA Pontasievská 350/3, 66902 Znojmo	List č. 4
Objekt:	02B	Vícepráce	
Rozpočet:	01A	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					
1	612433212RT1 Omítka sanační vnitřní, střední zasolení, tl.40 mm , postřík, podklad, jádrovám2 omítka; Cemix - omítka malých ploch		3,78000	1 249,00	4 721,22
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní					4 721,22
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					
2	941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	soubor	1,00000	1 272,00	1 272,00
Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy					1 272,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					
3	978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	30,00000	89,00	2 670,00
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					2 670,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
4	999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,20155	2 228,00	449,05
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					449,05
Díl: 998 Vícepráce					
5	998 000V01 Výmalba třída-lokální oškrábání maleb, penetrace podkladu, vyspravení malířskou masou, výmalba, , 207,5m2	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
6	998 000V02 oprava stěny po dem. dřevěného obložení-oškrábání, lokální vysprávký, penetrace, omítka, , 28,5m2	soubor	1,00000	5 130,00	5 130,00
Celkem za: 998 Vícepráce					17 130,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					
7	979981101R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,38000	725,00	1 000,50
Celkem za: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					1 000,50